
Polanka Cup 2025                                                                 

Vážení sportovní přátelé, 

Dovolujeme si Vás pozvat na 31. ročník mezinárodního turnaje mladých házenkářů 

Polanka Cup 2025, je určen pro klubová chlapecká družstva a dívčí družstva pouze v 

kategoriích mini a mladších žáků. Start výběrových družstev není možný.  

Akce se bude se konat v předprázdninovém termínu od 12. do 15. června 2025.  

Všechna sportovní utkání budou odehrána na venkovních hřištích a ve sportovní hale. 

Součástí házenkářského turnaje bude doprovodný program a večerní setkání trenérů 

jednotlivých družstev. 

Ubytování a stravování účastníků bude převážně zajištěno v Polance nad Odrou, avšak 

vzhledem k omezeným ubytovacím kapacitám také v blízkém okolí naší obce. 

Pokud máte o účast na turnaji zájem požádejte si o přihlášku na níže uvedený email.  

Termín pro zaslání přihlášky je stanoven na 28. 2. 2025.  

Termín pro rozhodnutí o přijetí družstva do turnaje a potvrzení přihlášky je stanoven na 

15. 3. 2025.  

Termíny pro jednotlivé úhrady budou uvedeny v přihlášce a budou závazné pouze pro 

přijatá družstva. 

Vyhlašujeme tyto hlavní kategorie: 

Minižáci (6+1)  – ročníky nar. 2014 a mladší  

Mladší žáci   – ročníky nar. 2012–2013  

Starší žáci   – ročníky nar. 2010–2011 

mladší dorost  – ročníky nar. 2008–2009 

Pro účastníky turnaje dále vyhlašujeme možnost účasti v doprovodném turnaji 

kategorie minižáci (4+1), a to pouze pro ročníky nar. 2015 a mladší. Počet týmů v tomto 

turnaji bude omezen na 20 družstev. Z jednoho klubu se mohou účastnit maximálně dvě 

družstva a v jednom družstvu může být maximálně osm hráčů. 

Těšíme na Vaši účast a doufáme, že se s Vámi opět setkáme v Polance nad Odrou. 

O přihlášku si požádejte na e-mailu polankacup@gmail.com 

Za SK Házená Polanka nad Odrou, z. s. 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Foltýn +420 725 237978 
                            (pondělí až pátek po 17 hod) 

mailto:polankacup@gmail.com

